РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                          АДМИНИСТРАЦИЯ    СТАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 03» декабря  2015  г .№ 101
с. Старково

 О присвоении  адреса жилому дому на

 земельном  участке с кадастровым
номером 46:17:090201:42,
расположенному на территории
Старковского сельсовета

      На основании  заявления Амелиной Анны Егоровны ,  проживающей по адресу:    Курская область ,Октябрьский район, д. Большое Гостево, дом 3 ,   постановляю:

1.  Присвоить  адрес жилому дому на  земельном участке   с кадастровым  номером   46:17:090201:42
307212, Российская Федерация, Курская область, Октябрьский район, Старковский сельсовет,    д.  Большое  Гостево, дом  № 3 .

 2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления    возложить на заместителя главы администрации Борисову В.Н.

 3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

   Глава    Старковского  сельсовета

  Октябрьского  района                                                   В.В. Нечаев